ARA TOP-5ANNUELHOMMES [jii=™=

ASSOCIATION

-}‘
SERE DISOUE i
D'ATHLETISME a's ]

* ot % %
* % % %

Ce bilan athlétique appelé "Top-5 annuel" représente les 5 meilleures performances réalisées au lancer du disque par les
athletes masculins des clubs romands lors de chaque saison depuis 2005.
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2017

1. 48,25 m. Samuel Coppey 1991 CA Vétroz 14.06.2017 Colombier
2. 47,00 m. Nicolas Collin 1987 Stade Lausanne 21.07.2017 Zurich

3. 42,86 m. David Erard 1976 CA Vétroz 20.05.2017 Alle

4, 42,16 m. Romain Gotteland 1988 Stade Genéve 13.05.2017 Frauenfeld
5. 41,01 m. Yann Moulinier 1993 CEP Cortaillod 21.07.2017 Zurich
2016

1. 48,44 m. Petros Evangelakos 1993 CA Genéve 04.06.2016 Sion

2. 46,87 m. Daniel Bittel 1992 TV Naters 12.06.2016 Fribourg
3. 46,77 m. Nicolas Collin 1987 Stade Lausanne 30.06.2016 Olten

4. 45,99 m. Romain Gotteland 1988 Stade Genéve 17.07.2016 Genéve

5. 4443 m. David Erard 1976 CA Vétroz 29.06.2016 Colombier
2015

1. 50,16 m. Nicolas Collin 1987 Stade Lausanne 14.06.2015 Vladimir
2. 46,59 m. Romain Gotteland 1988 Stade Genéve 31.05.2015 Bulle

3. 44,81 m. Toni Jacquot 1981 CEP Cortaillod 08.08.2015 Zoug

4, 42,81 m. Samuel Coppey 1991 CA Vétroz 11.07.2015 Bulle

5. 42,66 m. Yann Moulinier 1993 CEP Cortaillod 31.05.2015 Bulle
2014

1. 48,71 m. Nicolas Collin 1987 Stade Lausanne 23.08.2014 Yverdon
2. 43,65 m. Toni Jacquot 1981 CEP Cortaillod 26.07.2014 Frauenfeld
3. 43,35 m. Daniel Bittel 1992 TV Naters 29.05.2014 Sarnen

4. 43,25 m. Romain Gotteland 1988 Stade Genéve 31.05.2014 Genéve

5. 42,53 m. David Erard 1976 CA Vétroz 18.05.2014 Zoug
2013

1. 49,71 m. Nicolas Collin 1987 Stade Lausanne 15.06.2013 Yverdon
2. 44,84 m. Daniel Bittel 1992 TV Naters 14.06.2013 Martigny
3. 42,51 m. David Erard 1976 CA Vétroz 09.05.2013 Langenthal
4, 40,69 m. Michaél Duc 1986 CA Vétroz 14.06.2013 Martigny
5. 40,29 m. Yannis Croci 1984 CEP Cortaillod 08.06.2013 Winterthour
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48,83 m.
43,38 m.
4319 m.
41,67 m.
40,14 m.

46,51 m.
45,00 m.
40,35 m.
39,80 m.
39,54 m.

43,86 m.
43,33 m.
42,07 m.
40,75 m.
40,52 m.

4741 m.
4551 m.
45,06 m.
44,58 m.
43,56 m.

46,79 m.
41,95 m.
41,90 m.
41,56 m.
41,50 m.

44,42 m.
43,18 m.
42,80 m.
42,46 m.
41,78 m.

47,74 m.
43,83 m.
43,68 m.
43,27 m.
42,21 m.

Nicolas Collin
Yannis Croci
Guillaume Duclos
David Erard

Urs Salzmann

Nicolas Collin
Guillaume Duclos
Michaél Duc

Urs Salzmann
Luca Santoli

Yves Degl'innocenti
Nicolas Collin
Christian Dossegger
Stéphane Terrin
Cédric Roulin

Cédric Roulin
Alexandre Gurba
Christian Wenger
Yves Deglinnocenti
Nicolas Collin

Cédric Roulin

Yves Degl'Innocenti
Daniel Walter
Christian Dossegger
Stéphane Terrin

Cédric Roulin

Daniel Walter

Yves Degl'innocenti
Christian Dossegger
Anouck Racordon

Cédric Roulin

Yves Deglinnocenti
Jerry Fahrni
Christian Dossegger
José Delémont

1987
1984
1985
1976
1967

1987
1985
1986
1967
1990

1977
1987
1969
1974
1981

1981
1984
1974
1977
1987

1981
1977
1986
1969
1974

1981
1986
1977
1969
1976

1981
1977
1971
1969
1973

Stade Lausanne
CEP Cortaillod
Stade Geneve
CA Sion

TV Naters

Stade Lausanne
Stade Genéve
CA Vétroz

TV Naters

CEP Cortaillod

CEP Cortaillod
Stade Lausanne
Stade Geneve
Stade Genéve
TSV Diidingen

TSV Diidingen
FSG Alle

CA Broyard
CEP Cortaillod
Stade Lausanne

TSV Diidingen
CEP Cortaillod
Stade Geneve
CARE Vevey
CARE Vevey

TSV Diidingen
Stade Genéve
CEP Cortaillod
CARE Vevey
CA Fontenais

TSV Diidingen
CEP Cortaillod
Stade Geneve
CARE Vevey

CEP Cortaillod

05.05.2012
13.05.2012
09.06.2012
13.05.2012
15.06.2012

09.07.2011
06.08.2011
06.08.2011
22.05.2011
05.06.2011

13.06.2010
17.07.2010
12.06.2010
18.09.2010
05.06.2010

12.07.2009
03.10.2009
03.10.2009
24.05.2009
07.06.2009

02.08.2008
05.07.2008
05.07.2008
07.06.2008
05.07.2008

21.07.2007
18.08.2007
30.06.2007
16.06.2007
15.06.2007

11.06.2006
24.06.2006
13.05.2006
24.09.2006
06.09.2006

Didingen

La Chaux-de-Fds
Berne

La Chaux-de-Fds
Sion

Bulle

Béle

Béle
Alpnach
Langenthal

Colombier
Lugano
Lausanne
Colombier
Yverdon

Jona

Yverdon
Yverdon
Genéve
Yverdon

Fribourg
Berne
Berne
Lausanne
Berne

Berne
Alpnach
Winterthur
Montreux
Delémont

Genéve
Berne
Colombier
Montreux
Cortaillod
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46,59 m.
46,55 m.
44,78 m.
4417 m.
42,85 m.

Cédric Roulin

Jerry Fahrni

Yves Degl'innocenti
Christian Dossegger
Anouck Racordon

1981
1971
1977
1969
1976

TSV Diidingen
Stade Genéve
CEP Cortaillod
CARE Vevey
CA Fontenais

12.06.2005
02.07.2005
17.09.2005
17.09.2005
02.07.2005

Fribourg
Berne
Colombier
Lausanne
Berne



